denização pela prestação de serviços de radiologia, para UPA 24h
Penha, no período de 01/08/2025 a 31/08/2025, conforme solicitado e
comprovado através da apresentação das notas fiscais devidamente
atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º
2253 (SEI-114309640). VALOR TOTAL: R$ 51.689,99 (cinquenta e
um mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos).
F U N D A M E N TO : Decidido no processo administrativo SEI-
080002/023074/2025. DATA DA ASSINATURA: 2 6 / 11 / 2 0 2 5 .

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 1721/2025. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa NUTRI-

[...]

denização pela prestação de serviços de radiologia, para UPA 24h
Penha, no período de 01/09/2025 à 30/09/2025, conforme solicitado e
comprovado através da apresentação das notas fiscais devidamente
atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º
2579 (SEI-117942881). VALOR TOTAL: R$ 51.689,99 (cinquenta e
um mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos).
F U N D A M E N TO : Decidido no processo administrativo SEI-
080002/026110/2025. DATA DA ASSINATURA: 2 6 / 11 / 2 0 2 5 .

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 1748/2025. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa BRAVO

[...]

tencial, para a Farmácia Estadual de Medicamentos Especiais - RIO-
FARMES, no período de 01/09/2025 à 30/09/2025, conforme solicitado
e comprovado através da apresentação das notas fiscais devidamente
atestadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º
2583 (SEI-118003910). VALOR TOTAL: R$ 221.615,69 (duzentos e
vinte e um mil, seiscentos e quinze reais e sessenta e nove centa-
vos). F U N D A M E N TO : Decidido no processo administrativo SEI-
080002/025277/2025. DATA DA ASSINATURA: 2 6 / 11 / 2 0 2 5 .

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 1858/2025. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa BAM CO-

[...]

pela prestação de serviços de alimentação, para UPA 24h Botafogo,
no período de 01/09/2025 a 30/09/2025, conforme solicitado e com-
provado através da apresentação das notas fiscais devidamente ates-
tadas, tendo sua viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º 2765
(SEI-119226617). VALOR TOTAL: R$ 109.772,64 (cento e nove mil,
setecentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos).
F U N D A M E N TO : Decidido no processo administrativo SEI-
080002/027382/2025. DATA DA ASSINATURA: 2 6 / 11 / 2 0 2 5 .

I N S T R U M E N TO : Termo de Ajuste de Contas nº 1888/2025. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa JP SER-